Y « HT, |  4 Р А Г  А М ЕН Г СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ХАНТЫ -  М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  Ю ГРЫ

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ Ю ГРЫ )
Ю ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ХАНТЫ  -  М АНСИЙСКОГО

АВТОНОМ НОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

<<НЕ С О П И А ^ п п г ^  РАЙ0ННЬ1Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ HACF л т mi , я ,

(БУ «Н Е Ф Т Е Ю Г А Н С К !®  РАЙОННЫ Й T O l S S ^ i m m T ,
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»)

ПРИКАЗ

« 02 » ноября 2023 г. / с а
гп. Пойковский №

Об объявлении конкурса
по формированию резерва
управленческих кадров

Ю г р ы ^ 1 8Л фез™“ ,Т о 7 Г х Г , Г “ Г°  П° ТеНЦИаЛа' " Р ™  Депсоцраззития

= = i r : b £ i ~ = - - " =

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

5 “ “ “ "  “ ” Р ■

аналитической работы» « зав ет™ ,,,„»  а  д  лением информационно-
(П ри лож ен и е№ 0. ’ ВеДуЮЩИИ Фи™ алом в п. Каркатеевы»

к а д р »  Ш РА жГ иТ хГ 2Т ССИИ П°  Ф° РМИр0ВаНИЮ Ре3еР“  Упразленческих

ТДокументоведу (Е.В. Лякиной) ознакомить под роспись заинтересованных

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ^  *===Т /
Е М . Елизарьева

2

Информация о формировании резерва управленческих кадров

дол “  - Т а РмСес™ тГ ь ЮЧГ е  В — ских кадров „а

медицинским отделением», «заведуш пш Го,деле1ш еГГ''' С0ЦИаЛЬ"°- помощи гражданам» - тделением психологической

вместимости^цля гряадан п^нкю го^зрасга вГинвалндо^6^ ^  “

е Г Г Г р е а Г д ~ 7 а 6 - - Г м "
инвалидов», Р« з а в Г у ^ „ й  о ппИЛИТаЦИИ Т ^ "  "“ r°  В(" Р * ™  и

ра6огьн>,<<заведуюп№й ф илиалом  в Г к а р 7 а ™ е 1 аГ 0,Ш 0'аНаЛИТИ,,еСК0Й

управленческой Т я Г ь н Г Г  —  иметь онь.т

2 1 :::: :Г к :" г ти’
требования п 0 аол ж н ос^ '||а  котор,у^о1пре^^™ етка1ндидат^1ИКаЦНОННЬ,е

Положении № П -Д Ц /^  кандидатами определен в

^ b u t t N M ^ a ^ h m a o ' r u ^  Цибух М А 1  ^  " ° ЧТЫ

Д ата  проведения 1-го этап а  конкурса 04 декабпя ооээ
административном здании БУ у м д п  Ю г Декаоря 2023 г. в
комплексный центр сониалкнпгп X M A a i° rPbI «Нефтеюганский районный
Мкр., 47 дом в Т . чГ овТ о“  —  гп. Пойковский 3

здании БУ Х М А О -Ю гры а< < Н еГ РСа *§ Де^ а б р я 2023 г - в административном

: = — ■ ' = =

,  с о  Приложение №  2
Приказу № от «02» ноября 2023

Состав комиссии „о формированию резерва управленческих кадров

- Елизарьева Е.М. -  председатель комиссии
- Цибух М.М. -  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

замещюо°щ? е );Га Bj~ P° BHa "  заместитель директора (либо лицо его

замещающее^ЭРЬЯНа НИК° ЛаеВНа “  заместитель директора (л „бо лицо его

( S t r e r o  заТ е^Г еГ 3 '  nPe“ * ПР° ФС° ЮЗН0Й

с о ^ ™ о а д е н и я ™ а ж д № ™ о  со гл асо ван ш г^ЮЩИ** ~  « “ "«

f S = = = = B =

аналитической работы -  поДеогл асован и ю °ЩИИ ° ТДеЛеНИСМ ™ Ф°Рмационно-

по^“ ж °дГ : и : ™ " -  отде™  — й
согласованш о^и' ВИКТ° Р° ВНа ~ ^ дующайфилиалом в Каркатеевы _  ,ю

з а щ и т ы  н а с е л е н и я  п о  г о р о д у